
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔ/ΣΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου,  
                            85132 Ρόδος 
Πληροφ. :    Κ. Ανθούλας 
Τηλ:              2241364830 
Email:          mail@dide.dod.sch.gr  

  
Ρόδος, 21.07.2023 
Αριθ.Πρωτ.: 4420 

  
 

  
  
   

 

  

 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της με αριθμ. πρωτ. 4187/05.07.2023 (ΑΔΑ: 958346ΜΤΛΗ-ΡΗΛ) 
επαναπροκήρυξης – πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση 
κενών θέσεων Διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου». 
 
Εν αναμονή έκδοσης απόφασης τροποποιητικής της με αριθμ. 

Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (ΦΕΚ 6141 Β΄) απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων αναφορικά με τον τρόπο υποβολής των αιτήσεων των ενδιαφερομένων 
εκπαιδευτικών – υποψηφίων διευθυντριών/ντών σχολικών μονάδων ανακαλούμε τη με 
αριθμ. πρωτ. 4187/05.07.2023 (ΑΔΑ: 958346ΜΤΛΗ-ΡΗΛ) Επαναπροκήρυξη – Πρόσκληση 
εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενών θέσεων Διευθυντριών/ντών σχολικών 
μονάδων της ΔΔΕ Δωδεκανήσου.  

 
 

 
                                                                                                 Ο Διευθυντής ΔΔΕ Δωδ/σου 
 

               Ιωάννης Παπαδομαρκάκης 

             

                                                                                                        
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες Δ.Δ.Ε. Δωδ/σου 
2. Π.Δ.Ε. Νοτ. Αιγαίου 
3. ΠΔΕ και ΔΔΕ της χώρας 
4. Α.Σ.Ε.Π. 

ΑΔΑ: 9Δ3246ΜΤΛΗ-3ΣΘ


		2023-07-21T13:55:27+0300
	Athens




